DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Quarta-feira, 22 de junho de 2022 Edição nº 1726 Página 3 de 5

Município de Louveira - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE LOUVEIRA

Rua Ercília Martins Cruz, 84 – Vila Nova, Louveira – Fones: 3878-1920 / 3878-7880

Email: cmdca@louveira.sp.gov.br

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 11, DE 15 DE JUNHO DE 2022

“Dispõe sobre da Mesa Diretora do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente de Louveira para

o período de junho de 2022 a junho de 2023”

  O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de

Louveira/SP, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o art. 21, XXI, da Lei Municipal nº

2.376, de 23 de junho de 2014,

  RESOLVE:

  Art. 1º Fica eleita a Senhora Aline Jisele Campanha Celestino, representante do

Serviço de Acolhimento Institucional de Crianças e Adolescente – SAICA Instituto de Ação Social

Enéas Tognini, como Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Louveira para o período de junho de 2022 a junho de 2023.

  Art. 2º Fica eleita a Senhora Luciana Aparecida Moraes da Cunha Santos,

representante da Secretaria Municipal de Educação, como Vice-Presidente do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente de Louveira para o período de junho de 2022 a junho de

2023.

  Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  Louveira, 15 de junho de 2022.

CLAUDINEY GENEROSO
Presidente do CMDCA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Secretaria de Assistência Social

Atos Administrativos
Atos Administrativos

Regimentos e deliberações

Regimentos e deliberações